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Autopoprawka

WYDATKI BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2011

zmiany

Zalacznik Nr
do uchwaty Ni
Rady Miasta k
z dnia

Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dzial | Rozdziat Wyszczegolnienie
w tym: wt
Ogotem - - Ogotem -
Gmina Powiat Gmina
)i 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I EACZNOSC 326 572 254 345 72 227 326 572 28 000
60015 |[Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 72 227 72 227 298 572
'Wydatki biezace 17 000 17 000
w tym.
wydatki jednostek budzetowych 17 000 17 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 17 000 17 000
'Wydatki majatkowe 55227 55227 298 572
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 55227 55227 298 572
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udziatem srodkéw pochodzqcych ze zrodel
zagranicznych, niepodlegajqce zwrotowi 35227 35227
60016 [Drogi publiczne gminne 254 345 254 345 28 000 28 000
Wydatki majatkowe 254 345 254 345 28 000 28 000
w tym.
inwestycje i zakupy inwestycyjne 254 345 254 345 28 000 28 000
z czego:
- wydat.ki na programy ﬁna.nsowane z uafziaiem srodkow pochodzqcych ze zZrodel 254 345 254 345
zagranicznych, niepodlegajqce zwrotowi
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 627 197
71014 [Opracowania geodezyjne i kartograficzne 627197
'Wydatki majatkowe 627 197
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat | Rozdziat Wyszczegblnienie
w tym: wh
Ogotem - - Ogotem -
Gmina Powiat Gmina
/ 2 3 4 5 6 7 8
w tym.
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne 627197
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udzialem srodkow pochodzqcych ze Zrodel 627 197
zagranicznych, niepodlegajqce zwrotowi
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 394 712 330 212
80101 [Szkoty podstawowe 80 204 80 204
Wydatki biezace 80204 80 204
w tym:
dotacje na zadania biezace 80 204 80 204
80110 |Gimnazja 250 008 250 008
'Wydatki biezace 250 008 250 008
w tym.
dotacje na zadania biezace 250 008 250 008
80130 [Szkoly zawodowe 10 200
'Wydatki biezace 10 200
w tym.
wydatki jednostek budzetowych 300
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 300
wydatki na programy ﬁnaqsowane z ud;iaiem srodkow pochodzacych ze zrodet 9900
zagranicznych, niepodlegajace zwrotowi
80140 |Centra ksztalcenia ustawicznego i praktycznego oraz osrodki doksztalcania zawodowego 54 300
‘Wydatki majatkowe 54 300
w tym.
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne 54 300
z czego:
- wydatki na programy finansowane z udzialem srodkow pochodzqcych ze zrodel 54300
zagranicznych, niepodlegajqce zwrotowi
852 POMOC SPOLECZNA 150 000 150 000 161 000 11 000
85202 [Domy pomocy spotecznej 150 000 150 000 150 000
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Wydatki
Zmniejszenia Zwigkszenia
Dzial | Rozdziat Wyszczeg6lnienie
w tym: wt
Ogoétem - - Ogoétem -
Gmina Powiat Gmina
1 2 3 4 5 6 7 8
'Wydatki biezace 150 000 150 000
w tym:
wydatki jednostek budzetowych 150 000 150 000
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 150 000 150 000
Wydatki majatkowe 150 000
w tym.
inwestycje 1 zakupy inwestycyjne 150 000
85214 |Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 000 11 000
'Wydatki biezace 11 000 11 000
w tym.
$wiadczenia na rzecz os6b fizycznych 11 000 11 000
853 POZOSTALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ 4 500 4 500
85305 |Ztobki 4500 4 500
'Wydatki biezace 4500 4500
w tym.
wydatki jednostek budzetowych 4 500 4500
z czego:
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich statutowych zadan 4 500 4500
Wydatki ogélem 476 572 254 345 2222271 1513981 373 712
w tym.
'Wydatki biezace 167 000 167 000 355912 345712
‘Wydatki majatkowe 309 572 254 345 55227 1158069 28 000
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Powiat

627 197

627 197

64 500]

10 200

10 200

300

300
9900

54300

54 300

54300

54300

150 000]

150 000
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Powiat

150 000

150 000

1140 269

10 200
1 130 069
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